
Министерство образования и молодёжной политики Владимирской
области

Государственное бюджетное профессиональное образовательное 
учреждение Владимирской области 

«Юрьев-Польский индустриально-гуманитарный колледж»

П Р И К А З

30.06.2023 №3 3 7 - у

О назначении академической стипендии 
обучающимся отделения по подготовке 
квалифицированных рабочих, служащих 
по итогам 2семестра 2022-2023 учебного 
года

На основании Закона Российской Федерации от 29.12.2012 года № 
273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Закона Владимирской 
области от 12.08.2013 года №86-03 «Об образовании во Владимирской 
области и признании утратившими силу отдельных законов Владимирской 
области в сфере образования»; Закона Владимирской области «О 
государственном обеспечении и социальной поддержке детей-сирот и детей, 
оставшихся без попечения родителей» №43-03 от 04.06.2020 года; 
Постановления Губернатора администрации Владимирской области № 1060 
от 24.09.2013 г. «Об утверждении норматива для формирования 
стипендиального фонда, порядка назначения государственной академической 
стипендии и других форм денежных выплат студентам, обучающимся по 
очной форме обучения за счет бюджетных ассигнований областного 
бюджета», Постановления департамента образования Владимирской области 
от 28.12.2016 № 7 «Об утверждении Порядка назначения государственной 
академической стипендии студентам, государственной социальной 
стипендии студентам, обучающимся по очной форме обучения за счет 
бюджетных ассигнований областного бюджета, главным распорядителем 
которых является департамент образования администрации области»; 
Положения о стипендиальном обеспечении и других формах денежных 
выплат студентам, обучающимся по очной форме обучения за счет средств 
бюджетных ассигнований областного бюджета ГБПОУ ВО «Юрьев- 
Польский индустриально-гуманитарный колледж» от 10.01.2019; Решения 
стипендиальной комиссии (протокол № 7 от 30.06.2023 года)



П Р И К А З Ы В А Ю :

I. Назначить академическую стипендию по итогам второго семестра 
2022-2023 учебного года с 01 июля 2023 года по 30 декабря 2023 года 
обучающимся отделения по подготовке квалифицированных рабочих, 
служащих:

1. Повышенную стипендию на 100% в сумме 1580 рублей 
1.1. за достижения в учебной деятельности при соответствии их 

достижений одному или нескольким из следующих критериев:
а) за получение студентом по итогам промежуточной аттестации, 

предшествующей назначению повышенной стипендии, только оценок 
"отлично", каждому следующему;

1. Бабенко Александру Сергеевичу 2 - Э Л  группа

2. Бутикову Евгению Александровичу 2 - Э Л  группа

1.3. за достижения в культурно-творческой деятельности при 
соответствии этих достижений одному или нескольким из следующих 
критериев:

в) систематическое участие студента в течение года, предшествующего 
назначению повышенной стипендии, в проведении (обеспечении проведения) 
публичной культурно-творческой деятельности воспитательного, 
пропагандистского характера и иной общественно значимой публичной 
культурно-творческой деятельности, подтверждаемое документально, 
каждому следующему:

1. Краснову Илье Олеговичу 3 - ЭЛ группа

2. Академическую стипендию в сумме 790 рублей
2.1. обучающимся, сдавшим промежуточную аттестацию на «4» и «5» и не 

имеющим задолженностей, каждому следующему:

4 -П  группа
1. Барабанову Дмитрию Владимировичу
2. Коробениной Юлии Владимировне
3. Осиповой Диане Александровне



3 -  ЭЛ группа
1. Анисимову Кириллу Викторовичу
2. Бабушкину Александру Сергеевичу
3. Брагину Алексею Дмитриевичу
4. Брызгалову Максиму Павловичу
5. Глазунову Даниилу Сергеевичу
6. Л аршину Даниилу Дмитриевичу
7. Османову Тимиру Ратмировичу
8. Павлову Ивану Дмитриевичу
9. Титову Ярославу Александровичу

3 -  С группа
1. Сусалёву Александру Сергеевичу
2. Никонову Данилу Сергеевичу
3. Фирсову Юрию Николаевичу

3 -  Т группа
1. Бычковой Ксении Сергеевне

2 -  ЭЛ группа
1. Алексееву Дмитрию Юрьевичу
2. Андрееву Александру Алексеевичу
3. Дудину Михаилу Михайловичу
4. Зайцеву Артёму Алексеевичу
5. Копрову Михаилу Николаевичу
6. Коряжкину Сергею Игоревичу
7. Куликову Данилу Максимовичу
8. Малыгину Артёму Сергеевичу
9. Максимову Егору Сергеевичу
10. Маркину Андрею Евгеньевичу
11. Пилюгину Антону Сергеевичу
12. Сорокину Евгению Вячеславовичу
13.Фёдорову Дмитрию Александровичу

2 - Т  группа
1 .Атаманычеву Вадиму Альбертовичу
2. Ващенко Максиму Михайловичу
3. Гусеву Михаилу Алексеевичу
4. Лаврову Егору Александровичу



Директор

5. Машинину Андрею Николаевичу
6. Назарецкому Денису Владимировичу
7. Павлову Матвею Константиновичу

■<п • щ м Л ч м  Р

Е.В.Кудряшова

Приказ подготовлен зДШду&щйгл отделением ППКРС Сидоровой М.П.

Й г  '



Министерство образования и молодежной политики Владимирской области

Государственное бюджетное профессиональное образовательное 
учреждение Владимирской области 

«Юрьев-Польский индустриально-гуманитарный колледж»

П Р И К А З

30.06.2023 № 340-у

О назначении академической стипендии 
обучающимся отделения по подготовке 
специалистов среднего звена колледжа 
по итогам 2 семестра 2022-2023 учебного 

года

На основании Закона Российской Федерации от 29.12.2012 года № 273-Ф3 «Об 
образовании в Российской Федерации», Закона Владимирской области от 
12.08.2013 года №86-03 «Об образовании во Владимирской области и признании 
утратившими силу отдельных законов Владимирской области в сфере 
образования»; Закона Владимирской области «О государственном обеспечении и 
социальной поддержке детей-сирот и детей, оставшихся без попечения 
родителей» №43-03 от 04.06.2020 года; Постановления Губернатора 
администрации Владимирской области № 1060 от 24.09.2013 г. «Об утверждении 
норматива для формирования стипендиального фонда, порядка назначения 
государственной академической стипендии и других форм денежных выплат 
студентам, обучающимся по очной форме обучения за счет бюджетных 

О ' ассигнований областного бюджета», Постановления департамента образования 
Владимирской области от 28.12.2016 № 7 «Об утверждении Порядка назначения 
государственной академической стипендии студентам, государственной 
социальной стипендии студентам, обучающимся по очной форме обучения за 
счет бюджетных ассигнований областного бюджета, главным распорядителем 
которых является департамент образования администрации области»; Положения
о стипендиальном обеспечении и других формах денежных выплат студентам, 
обучающимся по очной форме обучения з.а счет средств бюджетных 
ассигнований областного бюджета ГБПОУ ВО «Юрьев-Польский индустриально
гуманитарный колледж» от 10.01.2019; Решения стипендиальной комиссии 
(протокол №7 от 30.06.2023 года)

П Р И К А З Ы В А Ю :



Назначить академическую стипендию по итогам второго семестра 2022- 
2023 учебного года с 01 июля 2023 года по 31 декабря 2023 года обучающимся 
отделения по подготовке специалистов среднего звена:

1. Повышенную стипендию на 100% в сумме 1580 рублей
1.1. за достижения в учебной деятельности при соответствии их достижений 

одному или нескольким из следующих критериев:
а) за получение студентом по итогам промежуточной аттестации, 

предшествующей назначению повышенной стипендии, только оценок "отлично", 
каждому следующему:

1. Конопаткиной Виктории Юрьевне
2. Хоревой Марине Александровне
3. Гомыляевой Анне Максимовне
4. Лобачевой Екатерине Сергеевне
5. Мочаловой Алине Сергеевне
6. Нечепуренко Екатерине Романовне
7. Чернявской Дарье Сергеевне
8. Аверкиной Дарье Николаевне
9. Баламогиной Алине Денисовне 
Ю.Бобылевой Карине Вячеславовне
11. Богачевой Диане Александровне
12.Вороновой Юлии Юрьевне
13.Сверчковой Александре Михайловне
14.Сурхаевой Эльмире Ибрагимовне
15.Ярыч Ксении Михайловне
16. Антоновой Екатерине Дмитриевне
17.Антроповой Софье Сергеевне
18.Никоновой Анастасии Валерьевне
19.Феоктистовой Марине Сергеевне
20.Пепловой Полине Вадимовне
21.Соловьевой Анне Валерьевне
22.Столяровой Ирине Романовне
23.Ивановой Екатерине Дмитриевне
24.Ледышеву Константину Сергеевичу
25.Бажановой Дарье Викторовне
26.Тарасюку Дмитрию Анатольевичу
27.Телину Александру Александровичу
28.Бододошкиной Анастасии Андреевне
29.Евстратову Сергею Викторовичу
30.Егоровой Екатерине Вячеславовне

2-А группа
2-А группа
3-А группа 
3-А группа 
3-А группа 
3-А группа
3-А группа
4-А группа 
4-А группа 
4-А группа 
4-А группа 
4-А группа 
4-А группа 
4-А группа 
4-А группа 
3-ДО группа 
3-ДО группа 
3-ДО группа
3-ДО группа
4-ДО группа 
4-ДО группа 
4-ДО группа 
3-Ф группа
3-Ф группа
4-Ф группа 
4-Ф группа 
4-Ф группа 
4-ХГ группа 
4-ХГ группа 
4-ХГ группа



31 .Кирилловой Виктории Алексеевне
32.Кривчиковой Анне Алексеевне
33.Курбатовой Ксении Владимировне
34.Полянкиной Екатерине Артемовне

4-ХГ группа 
4-ХГ группа 
4-ХГ группа 
4-ХГ группа

1.2. за достижения студента в общественной деятельности при соответствии 
этих достижений одному или нескольким из следующих критериев:

а) систематическое участие студента в течение года, предшествующего 
назначению повышенной стипендии, в проведении (обеспечении проведения) 
общественно значимой деятельности социального, культурного, правозащитного, 
общественно полезного характера, организуемой областной государственной 
профессиональной образовательной организацией или с ее участием, 
подтверждаемое документально, каждому следующему:

4-А группа 
4-А группа
3-Ф группа
4-Ф группа 
4-Ф группа

1. Агриковой Екатерине Романовне
2.Нуриевой Сабрине Георгиевне
3. Афанасьевой Полине Александровне
4. Галкиной Кристине Дмитриевне
5. Гупан Анастасии Сергеевне

1.3. за достижения в культурно-творческой деятельности при соответствии 
этих достижений одному или нескольким из следующих критериев:

в) систематическое участие студента в течение года, предшествующего 
назначению повышенной стипендии, в проведении (обеспечении проведения) 
публичной культурно-творческой деятельности воспитательного, 
пропагандистского характера и иной общественно значимой публичной 
культурно-творческой деятельности, подтверждаемое документально, каждому 
следующему:

1. Бородиной Дарье Александровне
2. Г о лу новой Алине Анатольевне
3. Малышевой Дарье Алексеевне
4. Земсковой Анастасии Алексеевне
5. Котовой Дане Артемовне
6. Морозовой Марии Владиславовне
7. Поддуваловой Марии Алексеевне
8. Шоколовой Софье Сергеевне

2-А группа 
2-А группа
2-А группа
3-А группа 
3-А группа 
3-А группа 
3-А группа 
3-А группа

9. Юранской Александре Александровне 3-А группа
Ю.Комчихиной Марии Денисовне
11.Козловой Алене Андреевне
12.Кондратьевой Ксении Дмитриевне
13.Лемешевой Ирине Сергеевне
Н.Раусовой Юлии Александровне
15.Садыровой Марине Валерьевне

3-ДО группа
4-ДО группа 
4-ДО группа 
4-ДО группа 
4-ДО группа 
4-Ф группа



16.Гусевой Полине Васильевне
17.Муратовой Надежде Сергеевне

2-ХГ группа
3-ХГ группа

1.4. за достижения в спортивной деятельности при соответствии 
достижений одному или нескольким из следующих критериев:

б) систематическое участие студента в течение года, предшествующего 
назначению повышенной стипендии, в спортивных мероприятиях
воспитательного, пропагандистского характера и (или) иных общественно 
значимых спортивных мероприятиях, подтверждаемое документально, каждому 
следующему:

2. Академическую стипендию в сумме 790 рублей обучающимся, сдавшим 
промежуточную аттестацию на «4» и «5» и не имеющим задолженностей, 
каждому следующему:

1. Богдановой Алине Александровне
2. Гончаровой Анне Павловне
3. Ковтун Наталье Александровне
4. Макаровой Ирине Дмитриевне
5. Степановой Анне Александровне

1. Горшечниковой Ксении Александровне
2. Жарковой Софии Антоновне
3. Ильиной Юлии Сергеевне
4. Кузнецовой Дарье Алексеевне
5. Кузьминой Ирине Алексеевне
6. Леоновой Анне Павловне
7. Панкратову Антону Валерьевичу
8. Тихоновой Анастасии Ивановне
9. Хайдаровой Фирузе Бахромовне
10. Шмелевой Марии Константиновне
11. Шошиновой Анастасии Денисовне

1. Ворониной Ксении Николаевне
2. Мирзаевой Дарье Алексеевне
3. Богля Никите Анатольевичу
4. Мининой Дарье Сергеевне
5. Романовой Светлане Андреевне
6. Сухову Алексею Евгеньевичу
7. Кудрявцевой Полине Сергеевне
8. Морозову Никите Сергеевичу
9. Пензиной Елене Андреевне

4-А группа 
4-ДО группа 
3-Ф группа 
3-Ф группа 
3-Ф группа
3-Ф группа
4-Ф группа 
4-Ф группа 
4-Ф группа

2 - А  группа

3 - А  группа



4 - А  группа
1. Анисимовой Анне Алексеевне
2. Горшениной Арине Алексеевне
3. Кузнецовой Анастасии Алексеевне
4. Кузьминой Злате Андреевне
5. Мартыновой Виктории Евгеньевне
6. Никифоровой Наталье Юрьевне
7. Седовой Екатерине Романовне
8. Теленковой Анастасии Романовне

2 -Д О  группа
1. Агаповой Ульяне Романовне
2. Бесшейновой Александре Юрьевне
3. Булековой Алине Вячеславне
4. Ивановой Анне Владимировне
5. Левчук Анастасии Олеговне
6. Мамаджоновой Обидахон Муродалиевне
7. Матвеевой Карине Евгеньевне
8. Михеевой Василисе Константиновне
9. Фроловой Валентине Леонидовне

3 -  ДО группа
1. Дмитриевой Юлии Александровне
2. Зайке Алине Михайловне
3. Кисаровой Анастасии Максимовне
4. Кузьминой Юлии Андреевне
5. Лавриненко Алине Ивановне
6. Михайловой Полине Сергеевне
7. Рязановой Дарье Андреевне
8. Самсоновой Любови Сергеевне
9. Хохловой Екатерине Михайловне
10.Ширшиковой Анне Павловне

4 - Д О  группа
1. Буйловой Дарье Александровне
2. Голюковой Наталье Сергеевне
3. Рассадниковой Евгении Андреевне
4. Сидорчевой Софье Алексеевне



ЧУ

2 - Ф группа
1. Ефимову Дмитрию Владимировичу
2. Жарову Илье Александровичу
3. Ильину Юрию Александровичу
4. Потемину Сергею Денисовичу
5. Смирнову Никите Антоновичу

3 -Ф  группа
1. Ганашину Никите Алексеевичу
2. Горячеву Кириллу Сергеевичу
3. Дроздову Александру Алексеевичу
4. Иониди Константину Савельевичу
5. Рожко Валентине Сергеевне
6. Рожко Людмиле Сергеевне
7. Рыбиной Арине Сергеевне
8. Саргсян Милене Артемовне

4 -Ф  группа
1. Ефимову Владиславу Викторовичу
2. Никитиной Елизавете Васильевне
3. Пчеляковой Лилии Дмитриевне
4. Соколихину Сергею Николаевичу
5. Черепкову Владимиру Станиславовичу

2 - Х Г  группа
1. Зайцевой Софии Алексеевне
2. Макаровой Александре Сергеевне
3. Максимовой Дарье Евгеньевне
4. Скрипко Карине Павловне

3-ХГ группа
1. Кислинской Софии Вадимовне
2. Матвеевой Елизавете Сергеевне
3. Нестеровой Кристине Александровне
4. Рыбакову Александру Юрьевичу
5. Ряжковой Веронике Сергеевне

4-ХГ группа
1. Абдулодйевой Умеде Тиллоевне
2. Бадиной Полине Анатольевне
3. Ильиной Татьяне Ивановне
4. Коркиной Екатерине Алексеевне



Директор

5. Михайловой Алине Викторовне 
. Осиповой Ангелине Александровне 
. Поликарповой Кристине Анатольевне

8. Русиной Арине Филимоновне

Е.В.Кудряшова

Приказ подготовлен зав. отделением ППССЗ Лендель В.А.



Министерство образования и молодёжной политики Владимирской области

Государственное бюджетное профессиональное образовательное 
учреждение Владимирской области 

«Юрьев-Польский индустриально-гуманитарный колледж»

П Р И К А З

13.09.2023 № 423-у

О назначении академической стипендии 
обучающимся нового набора отделения по 
подготовке специалистов среднего звена

На основании Закона Российской Федерации от 29.12.2012 года № 273-Ф3 
«Об образовании в Российской Федерации», Закона Владимирской области 
от 12.08.2013 года №86-03 «Об образовании во Владимирской области и 
признании утратившими силу отдельных законов Владимирской области в 
сфере образования»; Закона Владимирской области «О государственном 
обеспечении и социальной поддержке детей-сирот и детей, оставшихся без 
попечения родителей» №43-03 от 04.06.2020 года; Постановления 
Губернатора администрации Владимирской области № 1060 от 24.09.2013 г. 
«Об утверждении норматива для формирования стипендиального фонда, 
порядка назначения государственной академической стипендии и других 
форм денежных выплат студентам, обучающимся по очной форме обучения 
за счет бюджетных ассигнований областного бюджета», Постановления 
департамента образования Владимирской области от 28.12.2016 № 7 «Об 
утверждении Порядка назначения государственной академической 
стипендии студентам, государственной социальной стипендии студентам, 
обучающимся по очной форме обучения за счет бюджетных ассигнований 
областного бюджета, главным распорядителем которых является 
департамент образования администрации области»; Положения о 
стипендиальном обеспечении и других формах денежных выплат студентам, 
обучающимся по очной форме обучения за счет средств бюджетных 
ассигнований областного бюджета ГБПОУ ВО «Юрьев-Польский 
индустриально-гуманитарный колледж» от 10.01.2019; Решения 
стипендиальной комиссии (протокол №1 от 13.09.2023 года)

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Назначить академическую стипендию обучающимся нового набора 
отделения по подготовке специалистов среднего звена с 01 сентября 
2023 года по 31 декабря 2023 года в сумме 790 рублей каждому 
следующему:



1 -  А группа
1. Алтуниной Олесе Сергеевне
2. Анисимовой Юлии Дмитриевне
3. Афанасовой Екатерине Романовне
4. Вяльцевой Сабрине Александровне
5. Григорьевой Дарье Валерьевне
6. Гусевой Ангелине Алексеевне
7. Дудниковой Анастасии Камилл овне
8. Дуреян Сабине Эдвардовне
9. Егоровой Софье Евгеньевне
10. Кабановой Яне Андреевне
11. Капраловой Ульяне Евгеньевне
12. Кашицыной Виктории Романовне
13. Кочуновой Варваре Артёмовне
14. Крутовой Юлии Сергеевне
15. Левчук Полине Олеговне
16. Неводиной Арине Андреевне
17. Опытовой Диане Евгеньевне
18. Панеевой Маргарите Алексеевне
19. Пучниной Дарине Андреевне
20. Румянцевой Мирославе Андреевне
21. Смирновой Юлии Сергеевне
22. Сорокиной Анастасии Андреевне
23. Стафеевой Екатерине Григорьевне
24. Шавриковой Зарине Дилшодовне
25. Юкаровой Полине Александровне

1 - ДО группа
1. Андроновой Кристине Валерьевне
2. Бабаян Марине Георгиевне
3. Брагиной Юлии Вадимовне
4. Быковой Яне Михайловне
5. В аргановой Яне Алексеевне
6. Васильевой Кире Александровне
7. Кузьминой Елене Александровне
8. Куликовой Полине Юрьевне
9. Купленовой Екатерине Алексеевне
10. Курепкиной Карине Максимовне
11. Макаровой Елизавете Сергеевне
12. Сергеевой Карине Алексеевне
13. Столяровой Ревекке Шаамиевне
14. Сулеймановой Гульнаре Наримановне
15. Трубкиной Елене Владимировне
16. Тулу повой Екатерине Сергеевне
17. Юсуповой Камиле Ойбековне



1 -  Ф группа
1. Бочкаревой Алине Алексеевне
2. Булгакову Никите Александровичу
3. Вахромееву Ивану Дмитриевичу
4. Деминой Анне Николаевне
5. Кораблеву Антону Игоревичу
6. Коркину Александру Владимировичу
7. Кузьмину Максиму Сергеевичу
8. Макарову Ивану Андреевичу
9. Морозовой Владиславе Максимовне
0. Назаровой Валерии Александровне
1. Нерушу Артёму Михайловичу
2. Парышеву Алексею Александровичу
3. Пылинову Егору Михайловичу
4. Расулову Владиславу Витальевичу
5. Рудакову Егору Романовичу
6. Рысиной Анастасии Дмитриевне
7. Сенчугову Егору Сергеевичу
8. Титовой Дарье Михайловне
9. Федотовой Софии Михайловне

20. Хвостиковой Ксении Викторовне
21. Цыпленкову Семену Александровичу
22. Шилову Андрею Андреевичу

1 -ХГ группа
1. Авершиной Алине Алексеевне
2. Аникину Егору Владимировичу
3. Балашовой Анастасии Сергеевне
4. Глазковой Евгении Артуровне
5. Голицыной Анастасии Олеговне
6. Егоровой Ирине Алексеевне
7. Земсковой Александре Витальевне
8. Кагадий Анастасии Валентиновне
9. Кондратьевой Ульяне Сергеевне
10. Кузнецовой Алине Станиславовне
11. Курбатовой Анне Валерьевне
12. Мостаевой Анне Владимировне
13. Пелепюк Елене Руслановне
14. Савоськиной Веронике Евгеньевне
15. Стародецкой Евгении Алексеевне
16. Таракановой Алине Александровне
17. Татаровой Ангелине Денисовне
18. Тиллоевой Зарине Фарходовне
19. Утробиной Татьяне Алексеевне
20. Цыганковой Любови Андреевне
21. Шпилевой Диане Валентиновне



2 - А  группа
1. Барабановой Анне Александровне

2 -  ХГ группа
1. Малыгину Ивану Сергеевичу

2. Назначить академическую стипендию в сумме 790 рублей с 8 сентября 
2023 года по 31 декабря 2023 года обучающейся 1-ДО группы отделения 
по подготовке специалистов среднего звена Низамутдиновой Светлане 
Валерьевне, как вновь поступившей.

3. Назначить академическую стипендию обучающимся нового набора 
отделения по подготовке специалистов среднего звена с 11 сентября 2023 
года по 31 декабря 2023 года в сумме 790 рублей каждому следующему:

1. Гультяеву Александру Валентиновичу 1-Ф группа

Приказ подготовлен зав.отделением ППССЗ Лендель В.А.



Министерство образования и молодёжной политики Владимирской области 
Государственное бюджетное профессиональное образовательное 

учреждение Владимирской области

«Юрьев Польский индустриально -  гуманитарный колледж»

П Р И К А З

13. 09.2023 № 425 -у

О назначении академической 
стипендии обучающимся 
отделения по подготовке 
квалифицированных рабочих, 
служащих

На основании Закона Российской Федерации от 29.12.2012 года № 
273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Закона Владимирской 
области от 12.08.2013 года №86-03 «Об образовании во Владимирской области 
и признании утратившими силу отдельных законов Владимирской области в 
сфере образования»; Закона Владимирской области «О государственном 
обеспечении и социальной поддержке детей-сирот и детей, оставшихся без 
попечения родителей» № 43-03 от 04.06.2020 года; Постановления Губернатора 
администрации Владимирской области № 1060 от 24.09.2013 г. «Об 
утверждении норматива для формирования стипендиального фонда, порядка 
назначения государственной академической стипендии и других форм 
денежных выплат студентам, обучающимся по очной форме обучения за счет 
бюджетных ассигнований областного бюджета», Постановления департамента 
образования Владимирской области от 28.12.2016 № 7 «Об утверждении 
Порядка назначения государственной академической стипендии студентам, 
государственной социальной стипендии студентам, Государственной 
стипендии аспирантам, ординаторам, ассистентам-стажерам, обучающимся по 
очной форме обучения за счет бюджетных ассигнований областного бюджета, 
главным распределителем которых является департамент образования 
администрации области»; Положения о стипендиальном обеспечении и других 
формах денежных выплат студентам, обучающимся по очной форме обучения 
за счет средств бюджетных ассигнований областного бюджета ГБПОУ ВО



«Юрьев-Польский индустриально-гуманитарный колледж» от 10.01.2019; 
Решения стипендиальной комиссии (протокол № 1 от 13.09.2023 года)

ПРИКАЗЫВАЮ:
Назначить академическую стипендию как вновь поступившим в сумме 790 
рублей с 01 сентября 2023 года по 31 декабря 2023 года обучающимся 
отделения по подготовке квалифицированных рабочих, служащих:

1-Т группа

1. Баранову Михаилу Олеговичу
2. Зенкову Сергею Тимуровичу
3. Ищенко Даниилу Андреевичу,
4. Карпову Станиславу Олеговичу
5. Ларину Егору Вадимовичу
6. Лодыгину Роману Олеговичу
7. Маркову Сергею Алексеевичу
8. Пяточкову Михаилу Юрьевичу
9. Саидову Сунъатулло Зуребековичу
10. Салохову Сидикджону Зокировичу

11. Седову Никите Александровичу
12. Родионову Олегу Павловичу

1-ЭЛ группа
1. Алимову Абубакру Хусенхоновичу
2. Алхасову Гаджимураду Садрутдиновичу
3. Афанасьеву Александру Алексеевичу
4. Бабочкину Никите Владимировичу
5. Володину Родиону Станиславовичу
6. Евстигнееву Юрию Сергеевичу
7. Королёву Даниилу Дмитриевичу
8. Липунову Арсению Денисовичу
9. Никифорову Дмитрию Юрьевичу
10. Орину Максиму Александровичу
11. Пашкевичу Александру Сергеевичу
12. Пакину Артёму Алексеевичу
13. Погорелову Артёму Ивановичу
14. Пухову Илье Сергеевичу



15. Рожновскому Александру Александровичу
16. Романову Антону Станиславовичу
17. Савельеву Максиму Игоревичу
18. Смирнову Александру Романовичу
19. Степанову Никите Андреевичу
20. Тынянских Роману Юрьевичу
21. Шипунову Евгению Ивановичу
22. Савинову Максиму Алексеевичу

1. Авдеевой Анастасии Александровне
2. Власовой Анне Алексеевне
3. Грачёву Роману Алексеевичу
4. Семкину Малюте Николаевичу
5. Тарасовой Анастасии Викторовне

1 -  ПО группа

Валентину Николаевичу

Е.В. Кудряшова


		2023-10-10T10:04:02+0300
	Кудряшова Елена Владимировна




